
Datum: 2023-09-05

Division 3 Syd A

Helsingborg 2
Lagledare: Info@hbk.nu
Matchledare: Info@hbk.nu

BK Kruset
Lagledare: Mikael Knutsson Poltanafenix@icloud.com 0735-230454
Matchledare: Mikael Knutsson Poltanafenix@icloud.com 0735-230454

Kävlinge-Furulund 1
Lagledare: Maria Jönsson designmj@telia.com 0705-375471

Gilbert Jönsson Gilbert@kfbmk.se 0705-913179
Matchledare: Anne-Marie Jönsson anne-marie@kfbmk.se 0703-975452

Lugi 5
Lagledare: Håkan Möller hakan60.moller@gmail.com 0733-362384
Matchledare: info@lugibadminton.se

Malmö 3
Lagledare: Timmy Lay lay.timmy@gmail.com 0721-599931
Matchledare: Stefan Lindgren stefan@malmobadmintonklubb.se 0727-212228

Skurup
Lagledare: Roland Jönsson rolle.jonsson@telia.com 0704-865754
Matchledare: Roland Jönsson rolle.jonsson@telia.com 0704-865754

Staffanstorp 1
Lagledare: Magnus Brommesson Brommesson9@gmail.com 0709-150112
Matchledare: Tobias Carlsson tobiascarlsson9@gmail.com 0722-127605


